2

[image: image1.png]

ГЛАВА  ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 февраля 2023г. № 11-пг

г. Обоянь

О направлении на утверждение Представительным Собранием Обоянского района Курской области проекта решения «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 21.12.2022 № 11/91 - IV «О бюджете муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 19.12.2022 № 145-ЗКО «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 29.10.2019 № 2/10-IV «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Обоянский район» Курской области», руководствуясь Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Направить на утверждение Представительным Собранием Обоянского района Курской области проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 21.12.2022 № 11/91 - IV «О бюджете муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов». (Приложение № 1).

       2. Назначить ответственным за подготовку и представление данных документов на заседании Представительного Собрания Обоянского района Курской области начальника Финансово-экономического управления Администрации Обоянского района Курской области С.В. Телепневу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Обоянского района
                                                                     В. Жилин

PAGE